
UCHWAŁA NR III/27/2018
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gminnej w trybie bezprzetargowym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) oraz art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(Dz.U. z 2018 r. poz. 2204), Rada Miejska w Sławkowie 

uchwala:

§ 1. 1. Wyrazić zgodę na zbycie w trybie bezprzetargowym, na rzecz właściciela działki o numerze 2121/20 
nieruchomość gminną stanowiącą działkę oznaczoną numerem 5093/32, położoną w Sławkowie przy ul. Michałów 
o powierzchni 0,0070 ha dla której Sąd Rejonowy w Dąbrowie Górniczej Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą nr   KA1D/00030013/8. 

2. Przeznaczona do zbycia nieruchomość opisana w ust.1, ma poprawić warunki zagospodarowania 
nieruchomości przyległej, tj działki nr 2121/20 a działka o nr 5093/32 nie może być zagospodarowana jako 
odrębna nieruchomość.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławkowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Łukasz Hofler

Id: 1959BAEE-F3B1-4204-BB41-7D70C72B24E5. Podpisany Strona 1




